

**Stenagergaard Minkfarm ApS
Kærvej 45, 8722 Hedensted**

**Årsrapport
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabs ordinære generalforsamling

den / 2021

dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 – 6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 10. februar – 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8 – 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 – 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	
Noter til resultatopgørelse og balance	16

Selskabsoplysninger

Selskab	Stenagergaard Minkfarm ApS Kærvej 45, Gl. Sole 8722 Hedensted
	Telefon: 75 85 22 22 E-mail: sole@solegruppen.dk CVR-nr: 41 15 40 20 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 10. februar – 31. december
Bestyrelse	Bjarne Pedersen (formand) Tage Pedersen Kent Overgaard Hermansen
Direktion	Kent Overgaard Hermansen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Pengeinstitut	Sydbank Vejle Kirketorvet 4 7100 Vejle
Advokat	Skov Advokater Havneparken 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af pelsdyravl.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet 2020

Den 4/11 2020 besluttede regeringen, at pelsdyravl i Danmark skulle nedlægges, og alle dyr skulle være aflivet senest den 16/11 2020.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2020 er som forventet og anses for at være tilfredsstillende, når de dårlige konjunkturer i dansk pelsdyravl tages i betragtning.

Forventninger til fremtiden

I de kommende år vil de resterende skind blive solgt med et forventet godt positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2020 11 mdr. dkk
Bruttoresultat	218.112
Administrationsomkostninger	- 279.174
Andre driftsindtægter	8.481.222
Resultat før finansielle poster	8.420.160
2 Finansieringsudgifter	- 400.776
Resultat før skat	8.019.384
Skat af årets resultat	- 1.820.084
Årets resultat	6.199.300
 Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	6.199.300
Disponeret	6.199.300

Årsregnskab 10. februar 2020 - 31. december 2020

Balance

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>dkk</u>
AKTIVER	
Varebeholdninger	<u>15.397.793</u>
Andre tilgodehavender	<u>9.405.482</u>
Tilgodehavender	<u>9.405.482</u>
Likvide beholdninger	<u>68.793</u>
Omsætningsaktiver	<u>24.872.068</u>
Aktiver	<u><u>24.872.068</u></u>

Årsregnskab 10. februar 2020 - 31. december 2020

Balance

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>dkk</u>
PASSIVER	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	6.199.300
Foreslået udbytte	0
Egenkapital	<u>6.239.300</u>
Udskudt skat	<u>498.000</u>
Leverandørgæld	191
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000.000
Gæld tilknyttede virksomheder	11.681.732
Selskabsskat	1.322.084
Anden gæld	130.761
Kortfristet gæld i alt	<u>18.134.768</u>
Gæld	<u>18.134.768</u>
Passiver	<u><u>24.872.068</u></u>

1 Going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalbevægelser 2020

Egenkapital	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo 2020	0	0	0	0
Tilgang	40.000			40.000
Overført af årets resultat		6.199.300		6.199.300
Foreslået udbytte til aktionærer			0	0
Egenkapital ultimo 2020	<u>40.000</u>	<u>6.199.300</u>	<u>0</u>	<u>6.239.300</u>

Noter

1 Going concern

Selskabet blev ultimo 2020 ramt af tvangslukningen af minkerhvervet i Danmark, hvorfor alle avlsdyr er blevet aflivet. I sagens natur fortsætter selskabets avlsaktivitet derfor ikke.

Selskabets aktivitet vedrørende salg af skind videreføres, indtil lagerbeholdningen er solgt, hvorefter selskabets aktivitet alene forventes at omfatte opgørelser og modtagelse af erstatninger fra den danske stat for tvangslukningen af minkerhvervet.

Priserne på minkskind er efter nedlukningen steget på årets første auktioner og der forventes positive resultater i de kommende år.

Selskabet har dermed et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at fortsætte, og årsregnskabet set under ét aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift (going concern).

2 Finansieringsudgifter

Renteudgifter tilknyttede virksomheder
 Andre renteudgifter

2020
 11 mdr.
 dkk

269.232

131.544

400.776

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev på T.DKK 1.000, der giver pant i lagre mm.

4 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sole Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.